
Ogłoszenie nr 540184536-N-2019 z dnia 04-09-2019 r. 

Wrocław: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 587745-N-2019  

Data: 20/08/2019  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Centrum Kształcenia Praktycznego, Krajowy numer identyfikacyjny 93191178400000, ul. ul. 

Strzegomska  49a, 53-611  Wrocław, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 71 798 67 00, e-

mail bszklarz@ckp.pl, faks 71 798 42 00.  

Adres strony internetowej (url): www.ckp.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: I

Punkt:

W ogłoszeniu jest: Postępowanie przeprowadza centralny zamawiający Nie Postępowanie

przeprowadza podmiot, któremu zamawiający powierzył/powierzyli przeprowadzenie

postępowania Nie Informacje na temat podmiotu któremu zamawiający powierzył/powierzyli

prowadzenie postępowania: Postępowanie jest przeprowadzane wspólnie przez

zamawiających Nie Jeżeli tak, należy wymienić zamawiających, którzy wspólnie

przeprowadzają postępowanie oraz podać adresy ich siedzib, krajowe numery identyfikacyjne

oraz osoby do kontaktów wraz z danymi do kontaktów: Postępowanie jest przeprowadzane

wspólnie z zamawiającymi z innych państw członkowskich Unii Europejskiej Nie W

przypadku przeprowadzania postępowania wspólnie z zamawiającymi z innych państw

członkowskich Unii Europejskiej – mające zastosowanie krajowe prawo zamówień

publicznych:

W ogłoszeniu powinno być: Postępowanie przeprowadza centralny zamawiający Nie

Postępowanie przeprowadza podmiot, któremu zamawiający powierzył/powierzyli

przeprowadzenie postępowania Tak. Informacje na temat podmiotu któremu zamawiający

powierzył/powierzyli prowadzenie postępowania: ZP. Katarzyna Pietuch, Brzezia Łąka ul.

Czereśniowa 6, 55-092 Kiełczów Postępowanie jest przeprowadzane wspólnie przez

zamawiających Tak. Jeżeli tak, należy wymienić zamawiających, którzy wspólnie

przeprowadzają postępowanie oraz podać adresy ich siedzib, krajowe numery identyfikacyjne

oraz osoby do kontaktów wraz z danymi do kontaktów: 1. Szkoła Podstawowa nr 2 im.

Henryka Sucharskiego, ul. Komuny Paryskiej 36-38, 50-451 Wrocław NIP 8992232432,

osoba do kontaktów Pani Ewelina Kozłowska, nr tel. 694-355-929 2. Szkoła Podstawowa nr 8

im. Józefa Piłsudskiego, ul. Kowalska 105, 51-424 Wrocław NIP 8951580136, osoba do

kontaktów Pani Anna Pelczar, nr tel. 71 798 68 66 3. Szkoła Podstawowa nr 9 im.

Wincentego Pola, ul. Nyska 66, 50-505 Wrocław NIP 8992087272, osoba do kontaktów, nr

tel. 71 798 68 72 w.110 4. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3, ul. Inflancka 13, 54-354

Wrocław; NIP 8951412433, osoba do kontaktów Pani Magdalena Banaszak, nr tel. 71

7986926 w.110 5. Szkoła Podstawowa nr 28 im. Generała Leopolda Okulickiego, ul. Grecka

59, 54-406 Wrocław NIP 8961001335, osoba do kontaktów Pan Maciej Skórzyński, nr tel. 71

7986847 w.110 6. Szkoła Podstawowa nr 42, ul. Wałbrzyska 50, 52-314 Wrocław NIP

8961003920, osoba do kontaktów Pani Grażyna Malinowska, nr tel. 71 7986882 w.110 7.

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 8, ul. Składowa 2-4, 50-209 Wrocław NIP 8982025743,

osoba do kontaktów Pani Kołodziej, nr tel. 71 7986931 w.103 8. Szkoła Podstawowa nr 64



im. Władysława Broniewskiego, ul. Wojszycka 1, 53-006 Wrocław NIP 8961003305, osoba 

do kontaktów Pani Ewa Baran, 9. Zespół Szkół nr 21, ul. Piotra Ignuta 28, 54-152 Wrocław 

NIP 8942376318, osoba do kontaktów Pani Elżbieta Balcerak, nr tel. 512 532 148 10. Szkoła 

Podstawowa nr 96 im. Leonida Teligi, ul. Krakowska 2, 50-425 Wrocław NIP 8961004888, 

osoba do kontaktów Pani Jadwiga Sobczak, nr tel. 71 798 68 77 11. Szkoła Podstawowa nr 

118 im. Płk Pilota Bolesława Orlińskiego, Bulwar Ikara 19, 54 - 130 Wrocław NIP 

8942434151, osoba do kontaktów Pan Grzegorz Szymański, nr tel. 71 7986840 w.116 12. 
Liceum Ogólnokształcące nr I im. Danuty Siedzikówny "Inki", ul. Ks.J. Poniatowskiego 9, 

50-326 Wrocław NIP 8982143833, osoba do kontaktów Pani Anna Salanyk, nr tel. 71 798 67 

31 w. 110 13. Liceum Ogólnokształcące nr VI im. Bolesława Prusa, ul. Hutnicza 45, 54-139 

Wrocław NIP 8942300278, osoba do kontaktów Pani Marlena Krzyżostaniak-Klecha, nr tel. 

71 798 67 34 14. Liceum Ogólnokształcące nr XII im. Bolesława Chrobrego, plac Orląt 
Lwowskich 2A, 53-605 Wrocław NIP 8971573493, osoba do kontaktów Pani A. Wrońska, nr 
tel. 71 798 67 38 w.102 15. Zespół Szkół nr 18 we Wrocławiu, ul. Młodych Techników 58, 
53-645 Wrocław; NIP 8971674998, osoba do kontaktów Pan Piotr Lusar, nr tel.71 798 68 93 
16. Technikum nr 15 im. Marii Skłodowskiej-Curie, ul. Skwierzyńska 1-7, 53-521 Wrocław, 
NIP 8992771815, osoba do kontaktów Pani Barbara Maniewska-Nowosiadły, nr tel. 71 798 
69 01 w.200 17. Szkoła Podstawowa im. Piastów Śląskich, Chrząstawa Wielka, ul. 
Wrocławska 19, 55-003 Czernica NIP 8961342496, osoba do kontaktów Pani Monika 
Woźniak, nr tel. 71 318 96 24 Postępowanie jest przeprowadzane wspólnie z zamawiającymi 
z innych państw członkowskich Unii Europejskiej Nie W przypadku przeprowadzania 
postępowania wspólnie z zamawiającymi z innych państw członkowskich Unii Europejskiej –

mające zastosowanie krajowe prawo zamówień publicznych:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: IV  

Punkt: 6.2  

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu: Data: 2019-09-03, godzina: 14:00,  

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu: Data: 2019-09-09, godzina: 13:30,  


